武昌首义学院
院教〔2022〕13号

关于成立2022年普通“专升本”工作领导小组的通知
全校各单位：

根据《省教育厅关于做好2022年湖北省普通高等学校专升本工作的通知》《湖北省高等学校普通专升本举办高校工作实施基本规范（试行）》文件精神，为了做好2022年普通“专升本”组织工作，确保工作规范有序进行，经学校研究，决定成立由校长任组长的工作领导小组，领导小组下设办公室，办公室设在教务处，并设防疫组、纪检组、招生组等八个工作小组，现将有关事宜通知如下：

一、领导小组成员

组  长：李崇光

副组长：李桂兰

组  员：吴昌林、邓明然、金国杰、邹星庐、金鑫、梁意文、冯仲仁、明安卿、张小菊、杨爱平、王福革、黄日新、李雪、汪琴、李庆
秘  书：周自伦、雷敏
职  责：对普通专升本工作实施方案、疫情防控及应急方案、招生简章、招生专业计划调整、命题与阅卷、录取分数线划定等重要事项进行研究并形成会议纪要。

二、工作小组

（一）办公室

负责人：教务处负责人

成  员：教务处、招就处及相关学院工作人员

职  责：对“专升本”工作进行总体协调；负责对接省“专升本”报名系统并做好我校“专升本”工作网站的运行、维护与管理；负责制订招生简章；负责报名学生的学籍及报名条件审核；负责《大学英语》统考课程的考试组织及专业课程、退役大学生士兵职业技能综合考查命题、阅卷、考试、登分及成绩复核等工作；负责“专升本”预录取名单公示及报省厅高教处复核备案等工作。

（二）防疫组

负责人：校防疫办负责人

成  员：校办、保卫处、总务处、设备处、校医院、学生处相关负责同志

职  责：落实国家和湖北省疫情防控工作要求，制订我校疫情防控工作方案和应急预案（校办等）；做好考试期间相关场所的卫生消毒（总务处）；开考前，负责对考务人员组织开展疫情防控和考试安全教育（保卫处等）；设置考试当天考生进出场的隔离通道，负责考试当天考生及涉考工作人员入考场的体温检测、健康码校验（保卫处等）；设置备用考场，做好考试期间涉考工作人员防疫用品的采购和发放（教务处、设备处、总务处等）。具体由学校防疫办统筹协调分工。

（三）纪检组

负责人：党办负责人

成  员：党办、纪检相关工作人员

职  责：对我校2022年专升本的报名、考试、录取等组织工作进行全程、全方位的监管和督查，受理各类举报。

（四）招生组

负责人：招就处负责人

成  员：招就处、学生处、宣传部及相关学院工作人员

职  责：招生简章制订与对外发放；校内、外招生宣传；学校官网、微信、微博招生宣传；补录工作安排；学生录取通知书发放等。

（五）财务组

负责人：财务处负责人

成  员：财务处相关工作人员

职  责：报名费、学费标准制订及收取。

（六）设备组

负责人：设备处负责人

成  员：设备处相关工作人员

职  责：18号教学楼、计算机中心标准化考场监控设备测试检修；考场屏蔽仪检修；考场桌椅维修；考试当天考场视频监控、电铃调整等。

（七）后勤组

负责人：总务处负责人

成  员：总务处相关工作人员

职  责：负责考场卫生，考试当天饮用水及考区内水电保障等。

（八）保卫组

负责人：保卫处负责人

成  员：保卫处相关工作人员

职  责：负责考场安全保卫；协助做好试卷命题、印制及阅卷现场警卫；协助做好《大学英语》试卷接送及专业科目、退役大学生士兵职业技能综合考查试卷印卷护送工作；负责保密室试卷存放的值勤工作。

            武昌首义学院
                                 2022年3月18日

武昌首义学院学校办公室               2022年3月18日印发

主动公开
— 4 —
— 1 —